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O nas

 

Oddział Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu Ruchu i Replantacji to nowoczesna jednostka działająca w
ramach Kliniki Chirurgii Urazowej i Ortopedii 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego. Oddział powstał, by
zapewnić pacjentom dostęp do specjalistycznych procedur rekonstrukcyjnych narządu ruchu, w tym
replantacji kończyn.

 

Działalność

 

Oddział specjalizuje się w chirurgicznym leczeniu:

powikłań ortopedycznych i pooperacyjnych, takich jak zaburzenia zrostu oraz zainfekowane
stawy rzekome,
przewlekłych infekcji kończyn,
zaburzeń gojenia ran pourazowych i pooperacyjnych,
rekonstrukcji ubytków tkanek pourazowych, po resekcjach nowotworowych i zmianach
zapalnych,
infekcji okołoprotezowych z ubytkami tkanek miękkich
rekonstrukcji nerwów obwodowych
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odleżyn wymagających leczenia chirurgicznego,
replantacji kończyn.

W praktyce Oddziału wykorzystujemy nowoczesne techniki mikrochirurgiczne – operacje
przeprowadzane są z użyciem lup operacyjnych lub mikroskopu. Lekarze Oddziału mają bogate
doświadczenie w stosowaniu licznych rodzajów technik rekonstrukcyjnych w tym płatów lokalnych,
perforatorowych,  płatów wolnych (mikrochirurgicznych), rekonstrukcji z użyciem aparatów Ilizarowa.
Wykonywane są operacje z użyciem przeszczepów kości unaczynionych (płatów kostnych), płatów
mięśniowych, płatów skórno-tłuszczowych czy płatów złożonych (wielotkankowych). W leczeniu
infekcji tkanek miękkich i kości stosowane są nośniki antybiotyków oraz nowoczesne materiały
kościozastępcze. Leczenie jest zawsze dostosowane do indywidualnych potrzeb pacjentów.

Od 2022 roku personel Oddziału Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu Ruchu i Replantacji aktywnie
uczestnicy w nieformalnym tzw. „serwisie replantacyjnym” zaopatrującym pacjentów po urazach
amputacji kończyn z całej Polski.

Oddział ściśle współpracuje z Kliniką Chirurgii Urazowej i Ortopedii.

 

Zespół Oddziału

 

Personel Oddziału składa się z wysoko wykwalifikowanych lekarzy, pielęgniarek i rehabilitantów,
nieustannie podnoszących swoje kwalifikacje. Zespół Oddziału dzieli się swoim doświadczeniem
prowadząc także szkolenia dla specjalizujących się i specjalistów z dziedziny ortopedii i traumatologii
narządu ruchu.
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Informacje dla lekarzy kierujących

 

Przed skierowaniem chorego na konsultację prosimy o wypełnienie ankiety i przesłanie jej na
adres: p.maleta@5wszk.com.pl
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